idem praemium propfer alia merita, omnia

illa relinquuntur sine praemio condigno: quia

illa iterata acceptatio moraliter multo mi-

noris aestimafionis est, quam absoluta acce-

ptatio ad novum prajmium : imo physice nihil

aliud est , nisi qucedam relatio rationis, et

denominafio extrinseca, quae moraliterparyae

ffistimafionis esf
,

quia parvum aut nullum

frucfum moraliter habet. .Vtque hinc etiam

est, uf quoties absolufe promittitur alicui tan-

fnm vel tale prfemium, pro fanto vel tali

agendo cessat, quam actum agat. Sic ergo, si opere, semper inlclligatur distinctis operibus

sccundus actus aequahs primo, nec pramiium similibus distinctum slipendium aequale esse
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tribuendum, et non unum pro multis, et di- decem; ille profeclo, juxta aliam scntcntiam,

versis titulis : quia hoc postulat sequitas jus- prr omnia opera suabona, etper Dei gratiam,

titiffi: talis autem est divina promissio , sive ct per Christi meritum facta, non mereretur

gencn\\ihiis\eTh\s conccpia: Reddetunicuigue gratiai augmentum; hoc autem est contra

secundum opera ejus., sive aliqunndn specia- formalem dcfinitioncm Concihi. Ergo ut illa

libus, ut de dante potum aqu® frigida; : Non dofinitio sit vcra in orani horaine justificato

perdet mercede.n suam. Matlh. 11. Ergo ex vi apud Deum bene raerente, necesse est ut sit

hujus promissionis singula habebunt propria eliam vera in singulis operibus a gi'atia pro-

et distincta prsemia, ut a^quitas servetur. cedentibus.

29. Prcecluditur nova fuga. — Nisi quis

fortasse dicat illam defiuitionem non esse

universalem etiam quoad personas justifica-

torum bene operantium ex gratia. Hoc autem

28. Accedit prreterea quodsi Deus illam ra- dicere valde al)surdum ac periculosum esset;

tionem sorvaret in prreraiaudis meritis, non alias nihil firrauni et st;ibile esse posset in iila

possent justi per oraniabonasuaopera raereri definitione : quce potost osse quarta , et non

augmeutura gratiai etvitffi a^terna?, contra de- parum urgens ratio. Nam, si Concilium non

finitionera Concil. Trid., sess. 6, can. 32. Di- loquitur dc omni juslo, dicere quis potcrit, ad

cctur fortasse non posse quidera hoc raereri definitionera Concilii satis esse quod unus vel

per orania; posse tamen pcr intensiorcs actus alter justus hoc augmentum raereatur, scili-

charilatis, et hoc satis esse ad intontionem cet, eura qui fuerit insignis sanctitatis, vel

Concilii. Sed revera non satis est, quia Conci- quid similo. Nam , sicut illa opinio praeter